茨 市 推 第 385 号

令和３年５月 24 日

地区連合自治会長の皆様

茨木市 市民文化部

市民協働推進課長 小西 哲也

６月以降の新型コロナワクチン接種について（お知らせ）

 日ごろから、自治会の運営及び活動に格別のご尽力とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 標記について、現在、本市のホームページにおいて、別添のとおり、「65歳

以上の高齢者の皆さまについては、かかりつけ医でのワクチン接種（個別接種）

が始まること」や、「集団接種の予約方法が、年齢順を基本とした抽選方式に変

更（予約案内を順次郵送するため、抽選のための申込は不要）すること」を掲載

しておりますので、お知らせいたします。

また、これらの詳細につきましては、「新型コロナワクチン接種に関するお知

らせ」を、６月中旬までに市内全世帯に送付することとしておりますので、単位

自治会長や地域住民の皆さまからお問合せ等がありましたら、必要に応じて、そ

の旨を周知していただきますよう、ご協力をお願いいたします。

なお、メール登録されている単位自治会長には、メールにてお知らせしており、

重複する場合もございますが、可能な範囲で、単位自治会長の皆さまにお知らせ

いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。